



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: v.1.0.15-

10.34.251.75

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR

LOS DATOS SE HAN ALMACENADO CORRECTAMENTE.

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019 <input type="text" value="Actualizar"/>	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1 Impuestos directos	10.410.113,02	10.410.113,02	10.041.440,18	2.581.205,13	544.708,98	10.201.910,76	-0,04	
2 Impuestos indirectos	343.487,25	343.487,25	287.060,66	207.599,73	17.366,12	336.617,51	-0,16	
3 Tasas y otros ingresos	5.801.015,70	5.801.015,70	3.760.194,61	3.157.700,20	200.725,85	5.684.995,39	-0,35	
4 Transferencias corrientes	10.382.700,63	12.249.566,08	6.558.492,75	6.558.492,75	14.153,85	12.004.574,76	-0,46	
5 Ingresos patrimoniales	9.963,86	27.513,86	25.865,11	10.713,05	0,00	26.963,58	-0,06	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	5.454.243,22	688.044,04	688.044,04	0,00	1.161.404,39	-0,87	
8 Activos financieros	150.000,00	3.787.537,33	32.344,00	3.633,38	64.573,97	137.358,95	-0,99	
9 Pasivos financieros	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	-1,00	
Total Ingresos	27.647.280,46	38.623.476,46	21.393.441,35	13.207.388,28	841.528,77	30.103.825,34	-3,91	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019 <input type="text" value="Actualizar"/>	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1 Gastos de personal	11.007.362,55	12.227.485,57	8.069.946,32	8.063.644,05	63.941,43	11.197.030,77	-0,34	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	11.042.070,84	11.517.597,85	6.991.586,92	6.455.695,20	1.239.175,04	10.546.967,88	-0,39	
3 Gastos financieros	32.000,00	32.000,00	10.069,34	9.475,60	0,00	32.000,00	-0,69	
4 Transferencias corrientes	2.843.622,76	2.955.346,79	1.376.466,73	1.269.610,88	491.906,56	2.794.121,12	-0,53	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	124.637,47	124.637,47	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	834.407,13	9.507.278,55	1.980.744,85	1.844.729,89	667.323,31	3.430.230,16	-0,79	
7 Transferencias de capital	129.500,00	625.450,52	40.970,08	38.602,26	45.947,94	85.234,47	-0,93	
8 Activos financieros	150.000,00	150.000,00	32.344,00	32.344,00	0,00	137.358,95	-0,78	
9 Pasivos financieros	1.483.679,71	1.483.679,71	997.465,27	962.663,32	0,00	1.483.679,71	-0,33	
Total Gastos	27.647.280,46	38.623.476,46	19.499.593,51	18.676.765,20	2.508.294,28	29.706.623,06	-5,76	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

LOS DATOS SE HAN ALMACENADO CORRECTAMENTE.

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR